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Två matcher kvar att spela och två vinster från att säkra den Allsvenska
existensen. LIF Lindesberg vet vad som krävs när laget ställs mot Torslanda
på fredagskvällen, ett bortamöte där brandgult behöver ett trendbrott.

Allsvenskan går in i absoluta upplösningsfas. Två omgångar återstår att spela och för
LIF Lindesberg ställs nu allting på sin spets. Efter en lång förlustrad är brandgult nere på
tolfte plats, med både Tyresö och Rimbo HK två poäng före i jakten för att lyfta över
kvalstrecket. Båda lagen måste passeras och inom LIF-truppen är man medvetna om att
det är nu det gäller.

– Ja, så är det. Det har var egentligen så mot Skånela också, men där räckte vi tyvärr
inte till sista 15. Men vi gjorde det jättebra innan dess, menar Richard ”Solis” Nelsson-



Eriksson.

– Den här veckan har vi steppat upp ännu mer. Alla inser att det kommer att krävas att
vi vinner de två sista matcherna för att ha chans att undvika kvalspel. Det siktar vi på.

Inför avgörandet: ”Det kommer att bli en nyckel”

Tränaren mönstrar en slagkraftig trupp där det enda avbräcket är långtidsskadade
Jesper Jakobsson. LIF är för tillfället inne i en längre svacka och kommer till spel med
fem raka förluster. För att säkra fortsatt Allsvenskt spel är laget pressat att bryta
mönstret och ”Solis” berättar vad som krävs för att plocka två raka segrar.

– Att sätta försvarsspelet och kontringsspelet och få enkla mål, det kommer att bli en
nyckel. Det går att säga så inför alla matcher, men inte minst nu kommande två. Det
brukar vara så att nerverna släpper när du kan göra enkla mål och spela mer
avslappnat.

Motståndet för kvällen är Torslanda, placerade högt upp i tabellen som sexa. Hoppet
om att nå kval uppåt ser dock ut att vara långt borta sedan laget förlorat senast och är
fyra poäng efter i streckstriden. I en annan streckstrid kämpar LIF Lindesberg frenetiskt
– och ikväll ska alltså brandgult gå upp mot Torslanda.

– Nu förlorade de mot Rimbo lite oplanerat och tappade kvalchansen där. Men
Torslanda har gjort det bra, de har varit med och fightats med de bästa lagen i serien.
Det är ett bra motstånd, konstaterar ”Solis”.

Matchfakta:
Torslanda-LIF Lindesberg, Allsvenskans 25:e omgång
19:00 Torslanda Sporthall

Senaste LIF-resultat:
22-33 vs Skånela 11:e mars

Nyheter i truppen:
Martin Boija, som signade nytt kontrakt under veckan, är frisk igen och kliver tillbaka in
på en av kantplatserna. Utöver det görs inga ändringar i LIF-truppen. Sedan tidigare
står det klart att Jesper Jakobssons säsong är över, å  högernian tvingats till operation.

Sagt om motståndet:
– Torslanda har ett rätt fint lag, de spelar väldigt bra försvarsspel. Av det vi sett är
deras förstafas i kontringsspelet bland det bättre i hela serien. De håller en hög klass
och har haft häng på topp fyra, kommenterar ”Solis”.
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